
Výšlapy a došlapy Krušnohořím – 

-Předpedál IPA 2018- 

V pátečním ránu 27. 4. jsme vyrazili z Plzně, abychom připravili, resp. 

spíše již jen vyladili organizaci letošního (12.) Plzeňského policejního 

pedálu, který proběhne ve dnech 15.-17. 6. 2018 v půvabném 

(pod)Krušnohoří se základnou - kemp U Kamencového jezera 

v Chomutově. U tohoto jezera, jež je světoznámou raritou, hlavní 

organizátor V. Šmídl rychle a perfektně domluvil ubytování v příjemně 

zařízených chatkách, jakož i zázemí pro sportovní a společenské 

aktivity. 

Také nás zde přivítal vedoucí IPA ÚS Chomutov Marian Novák, který 

ochotně pomohl s vytipováním cyklotras a zajímavých míst v jejich 

okolí. Jednu z nich do Hory sv. Šebestiána, plánovanou na sobotní 

tradiční společný výšlap, jsme si vzápětí „na vlastní kůži“ projeli. 

Opravdu kouzelná cesta krušnohorskými bučinami a stepmi na 

hřebenech se po určitých úpravách bude určitě všem líbit. I pro pěší část 

účastníků máme navržený program, který bezpochyby ještě vyladí náš 

předseda Miloš Novozámský, ergo svého času též „chomutovan“. 

Cestu domů v pozdním odpoledni  jsme nastoupili příjemně „vyšlapáni“ 

a bohatší o zážitky, které v červnu čekají všechny, kdo se k PPP 

2018 přidají ! 

                          Jarda Antoš, Víťa Šmídl, Milda Košan a Míra Honzík 

 

Servo per amikeco ! 



 

  



 

 


